
静岡県 三島市民文化会館 小ホール 照明回路図

1 2 3 76

CL

1

2

1

2

下T/T 上T/T

上段

下段

上段

下段

BL

W 72 78

1 2 3 4

W

W

1 2 3

W

FOOT

78

1間 1間 2間2間 CL

CL/MAX6Kw移動型調光器×3台 計12回路（空3cir)

袖明り 袖明り

5 9

1

2

4

3

72

59

22

40

LH
1

2

4

3

71

72

63

22

UH

下FR

上段

下段

FR/MAX6Kw移動型調光器×2台 計8回路(空2cir)

1
2

3
4

5
6

上FR

上段

下段

FR/MAX6Kw移動型調光器×2台 計8回路（空2cir)

1
2

3
4

5
6

10 11


